
Materiale de constructii

I.D.: 68005623

Data publicarii	04.04.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.292,84 RON - 4.292,84 RON

Descriere: pavaj quatro 20*20*6 gri x 200buc x 1,4286lei/buc = 285,72 lei osb 10*1250*2500 x 27buc x 66,8067lei/buc = 1803,78 lei osb 12*1250*2500 x 23buc x 78,9917lei/buc = 1816,81 lei surub gips carton 3.5*55 x 1000buc x 0,0672lei/buc = 67,20 lei plasa fibra st. 160g x 100mp x 3,1933lei/mp = 319,33
